PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.03.2013г.  № 16

Об утверждении тарифов на услуги

жилищно-коммунального хозяйства,

на  территории  муниципального

образования  Пржевальского

городского  поселения  Демидовского

района Смоленской области  на 2013 год

                В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Федеральных законов от 26.12.2008 № 184-ФЗ, от 29.12.2006 № 258-ФЗ, от 18.10.2007 № 230-ФЗ, от 23.07.2008 № 160-ФЗ, от 25.12.2008 № 281-ФЗ), Постановлением Правительства РФ от 28.08.2009 № 708 «Об утверждении Основ формирования предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги»,  Постановлением  Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике от 23.10.2009 № 95  «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, в среднем по муниципальным образованиям Смоленской области на 2010 год», решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.02.2009 № 8 «О Порядке регулирования цен и тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» ,Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Установить на территории муниципального образования Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области с 1 января  2013 года тарифы оказываемые     санаторием  им.Пржевальского ( с учетом  НДС):

     1) вывоз твердых бытовых отходов за 1 м3                              – 175 руб. 21 коп.

           2.  Настоящее постановление распространяет свое действие на период с

1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

               3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Поречанка».
Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский